F E R I A I V.

Decretum D E I de subtrahendo Christo
Herodis iræ.

1. **C**onsidera , quām sint longè alia consilia D E I , alia hominum . Periclitatur de vita Christus . Poterat D E U S vel Herodem permovere , vel iram extingue , vel filium invisibilem reddere . Decernit , ut fugiat . Quale hoc medium ? quām dignitati Filii D E I contrarium ? quot incommodis objectum ? ita D E U S cum iis agit , quos amat : aspera illis , & difficultia decernit . Esne tu dignior Filio D E I ? Si durarà te D E U S experimenta exigit , quid lamentaris ? Agnosce hæc esse ejus in te amoris argumenta , & mitius feres , & gaudebis , & gratias ages .

2. Considera , voluisse D E U M , ut hæc fuga fieret , non ad Magos , apud quos Christus fuisset in honore , & veneratione , sed in Ægyptum , ad gentem barbaram , & Iudæis infensam , procul ab amicis , & notis . Ita Filio suo toto infantiae tempore , nec ab amicis solatum , nec à notis honorem , aut commoditatem admisit . Et quid tu queris agnosciri , æstimari , honorari , commoditatibus instrui ? Si te servum Christi agnosceres , rejiceres ista , & gauderes

dères potius latere , contemni , affligi . Au-
de hoc à te exigere , ut Christo propior acce-
das.

3. Considera , quod ait Imperf. hom. 2. *Re-
cordatum esse Dominum , qui non irascerit in
finem , quanta mala fecerit super Aegyptum ; ideo
mittit Filium suum in eam .* Et dat illis magna re-
conciliationis signum . Quām bonus D E u s ! qui
bus ex justitia sustulit primogenitos , ex miseri-
cordia suum primogenitum committit . Discat
peccator , dum à D E o plectitur , non desperare
in finem . Imo ipsum plectere , est quoddam bo-
nitatis documentum . Castigat enim omnem
filium , quem diligit ; Tu poenam omnem hu-
milis excipe , & bonitati ejus consigna .

F E R I A V.

Ioseph monetur ab Angelo , ut fugiat in
Aegyptum .

1. **A**ngelus Domini apparuit in somnis Iosephi
dicens : surge , & accipe puerum . & Ma-
trem ejus , & fuge in Aegyptum . Matth . 2. Con-
sidera præcepti circumstantias . 1. Monet An-
gelus D E i. nomine , tanquam per superiorē .
2. Non Virginem et si excellentiorem , sed Ios-
ephum tanquam caput familiæ . Per superiores
enim regit , quibus , ne errant subditi , assistit .
3. In somno monet . Rumpenda est quies , ubi
D E u s vocat . 4. Accipere jubet puerum , &
Matrem . De cæterâ supellectile nulla cura . Om-
nis supellex tua sit ., J E S U S & M A R I A .

5. In *Ægyptum* abeundum, in terram hostilem ut tutus sit J E S U S. Designari tibi locum patere, non elige. Si periculosus tibi videatur, D E U S proteget, qui designavit.